Et adhuc pusillā t̄ nō erit peccator t̄ que res locum eius t̄ nō inuenies.

Et adhuc pusillum. i. parum restat (t̄ nō erit p̄tōr̄). i. dominū eius. t̄ vere nō erit cū sit soci⁹ eius q̄ nō ē. de hac acceleratione Job. iij. Cito velociter reddam vñcissiu dñ nō esse

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Psalmus

dñe vobis sit caput vestrum pessimum est tota vita ista respectu future et statim in morte peccoris potest dici melius fuisse et ei si natus non fuisset homo ille quod magnus fuerit in isto seculo. id dicit Job. xx. Haudum hypocrite ad instar punti. si ascenderit usque in celum superbia eius et caput eius nubes retigerit quasi sterquilini in fine predictum. Gregor. Regproborum metes idcirco multea nequerat agere. quod quanto mori turi sunt non attendunt. et vere non erit probatio quoniam locutus eius non inuenies. vñ in Job. xx. Post predicta uba sequitur. quod eum viderunt dicere ubi est. velut somnium auolans non inuenit te. vel potest legi sicut in Glo. legitur. Quoniam locutus eius. i. si vñ et utilitatem eius velles habere. sic enim vulgariter sumit locutus pro utilitate. cum de illo tenet ibi magnus locutus. i. multis utilibus est. mortuis autem malis et persecutoribus boni qui vident eos fuisse sibi viles querunt eos quod ad hunc vellent eos habere ad utilitatem suam. Sunt autem mali utiles bonis in multis. Primo quod sunt opera quibus corrigunt a domino se ut mino quam delinquent. vñ in Isa. x. Allur virga furoris mei les bonis i. et baculum ipse est. Secundo quod sunt mallei et instrumentum quo multis dominus fabricat eos in vascula glie. vñ dicit Ier. i. Quod praecipitum est malleum universo terre. Tertio quod sunt stimuli quibus dominus stimulat bonos Hier. xlvi. Titula elegans atque formosa egyptus stimulator ab aegiale veniet ei. Gregorius. Mala quod nos hic premit ad deum nos ire appellat. Erod. viii. Ergebatque egyptus populum israel de terra sua exire. Quarato quod sunt probatores quo dominus probat eos quod sunt recipiendi ab eo in patria et quod non Eccl. ii. In igne probat auxilium et argenti boves pro receptibilibus in camino humiliatis. dominus enim facit sicut ille qui emittit vasculum figurum ut videat si est in aliis fractura latens et cum cassum reddit sonum dimittit illud. sic dominus eos quod casse reddent quod impatiuntur non approbat. Gregorius. Qualiterque quisque apud se lateat contumelia illata probat ita cito peribit peccatores. sed boni vita eterna possidebunt. vñ sequitur.

Mansueti autem hereditabunt terram: et delectabuntur in multitidine pacis. Mansueti autem hereditabunt terram viventem et supra dominum est de sustentibibus sed non dicit (mansueti) quod eadem sustinet in angaria et crucifigunt a sinistris domini. alii sustinent in patientia et benignitate cordis et crucifigunt cum domino a dextris: huius sunt (mansueti) dominus autem illus qui crucifixus fuit a sinistris non constituit heredem pacis. sed illus qui a dextris. cui dixit hodie mecum eris in paradyso. i. Cor. xiii. Si tradidero corpum meum ita ut ardeat charitate autem non habuero nihil miseri prodest charitas autem mansuetudinem introducit. quod charitas patiens est benigna est Gregorius. Mansuetudo imaginem dei in nobis seruat: sed ira dissipat. qui autem imaginem proximi non portabit ad iudicium heres proximi non cognoscet. vñ mouet Apollonius. i. Chrysostomus. xv. Si est portavimus imaginem terrenam portemus et imaginem celestis. hanc autem dico quoniam caro et sanguis regnum dei possidente non potest. ergo soli (mansueti) qui habet imaginem dei hereditabunt terram illam viventem. sed nunquam timebunt quod auferant eis non. vñ addit (et delectabuntur in multitidine pacis) post. Pax multa diligenter legem tuam. Isa. xxxv. Sedebit populus in pulchritudine pacis. et in tabernaculis fiducie et in rege operante hec tria in via operante fidei spei et charitatis in futuro autem erit pulchritudo pacis operum ad dotes corporis tabernacula fiducie operum ad dotes anime. reches opulenta operum ad virtutem. et merito (delectabuntur in multitidine pacis) qui habent tribulatores habuerunt. post. Multe tribulatores iustorum non essent tribulati ab elementis ignis enim vitat terra primitus a quo algore prestringit aer inqualitate sua prestringit Sapientia. Ut trahit creaturam ad ultimum inimicorum. et tunc habebunt pacem boni cum istis elementis. sed sicut quod dicit Sapientia. Quod autem mansuetabilis ignis. Nec non inquit homo a bestiis etiam minimus ut muscas pulicibus et hominibus. Sapientia. v. Illos enim locustas et muscas occiderunt mortuus est tunc paces habebunt homini a talibus. vñ Job. v. Et bestiarum terre non formidabunt. Nec non infestantur homini ab hominibus sicut signum est Genes. xxv. Non collidebantur homines in vetero. sed in futuro boni habebunt pacem ab his Job. v. Cum lapidis regionum erit pacem tuam. Item non est infestatio corporis contra spiritum Galatians. v. Caro operante

aduersus spiritum. sed tunc erit concordia. vñ post. Et meum et caro mea exulta erit in decum vivum. Ecclesiastes. xxv. In tribus placitum est spiritui meo quod sum probata coram deo et hominibus contra dia fratrem. et amor proximi. et vir et mulier sibi bene placentes caro est mulier. vir est spiritus. Itē non impugnatur boies a demonibus. unde Ephes. viii. Non est nobis collectatio aduersus carnem et sanguinem supplex tamen. sed aduersus principes et potestates tecum contra spiritualia inequitatem. i. contra spiritus nequam. sed in futura pace quieti erunt sancti ab eo. ad Roma. viii. Deus pacis proteget satanan sub pedibus vestris velociter. Hoc etiam notandum quod de pace bona et pace mala. et utramque multipliciter.

Pax bona multiplex.

Concordia. ii. Machab. viii. Cidebat sine regali providentia multiplex impossibile esse pacem rebus variis.

Concordia eternae ut hic est. ii. Thessal. viii. Deus pacis dedit nobis pacem sempiternam.

Concordia. ii. Ephes. iii. Ipse est pars nostra. Mich. v. Erit iste pars.

Concordia ad deum. Ro. i. Gloria vobis et pars. Matth. x. Pax huic domini.

Concordia a causis. Heb. ii. Pax secundum cum omnibus et scismis. ad Rom. xii. Cum omnibus hominibus pacem habentes.

Concordia peccatorum. Jaco. ii. Fructus iniquitatem in pace seminare. Job. viii. Pax meam do vobis.

Concordia frumentorum. ii. Thymo. ii. Sectare pacem cum his qui inuocant dominum cum corde puro.

Concordia spiritualis. Col. iii. Pax christi exultet in cordibus vestris.

Concordia protectio. Phys. viii. Pax dei que exuperat omnem scismum custodiat corda vestra tecum.

Concordia spiritus. Galatians. v. Fructus spiritus charitas. gaudium. pars.

Concordia fiducia. Job. xx. et Luce. xxii. Pax vobis.

Concordia hominum et angelorum. Luc. ii. Pax hominibus bone voluntatis. et. rit. Pax in celo et gloria in excelsis.

Concordia tranquillitas carnis. Job. v. Scies quod pacem habeat tabernaculum tuum.

Concordia altare. Judic. vi. Edificauit altare vocavit illud domini pacem.

Concordia omnis locus sanctus. ps. In pace factus est locus eius.

Concordia item psalmus. Qui posuit fines tuos pacem.

Concordia malorum similiter multiplex. Matthaei. x. Non veni mittere pacem sed pax mala. gladium.

Concordia symoniacus contractus. Icf. xii. Persuasio blasphematio postulauerat pacem. blasphemus interpretatur habens premium.

Concordia fedus cum diabolo. i. Thessal. v. Cum dixerit pax et securitas tunc repentinus eis supueniet interitus. Ezech. xiij. dilectores pax non est pax.